



REHOTOH AGENCEMENT CONSTRUCTION

N° CC : 21 69 27 4 P Régime d'imposition : T.E.E Centre des impôts : Adjamé
BP 205 ANYAMA Abidjan
BP205ANYAMA
Tél : 0777087351
Email : rehoboth-acpro@outlook.fr

Devis N° DV00069

Date de création: 18-01-2024
Date d'échéance: 02-02-2024

MACKEN CONCEPT

COCODY, RIVIERA GOLF
ABIDJAN
Côte d'Ivoire
Adresse de livraison
France

Objet: CHANTIER: LORIER 9
FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE

Désignation	Qté	Prix U.	Prix HT	TTC
- FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE	0			
• ETAGE: CHAMBRE ENFANT FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION	23.97 m2	12 500,00	299 625,00	299 625,00
• ETAGE: BALCON CHAMBRE PRINCIPALE FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION	6.45 m2	12 500,00	80 625,00	80 625,00
• ETAGE: S/E CHAMBRE PRINCIPALE FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION	8.28 U	12 500,00	103 500,00	103 500,00
• ETAGE: DRESSING / CHAMBRE PRINCIPALE FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION	7.32 m2	12 500,00	91 500,00	91 500,00
• ETAGE: CHAMBRE PRINCIPALE FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION	44.99 m2	12 500,00	562 375,00	562 375,00
• ETAGE: BUANDERIE FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION	22.07 m2	12 500,00	275 875,00	275 875,00
• ETAGE: BAR FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND	28.6 m2	12 500,00	357 500,00	357 500,00

Désignation	Qté	Prix U.	Prix HT	TTC
<i>PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION</i>				
• RDC: TERRASSE <i>FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION</i>	10.52 m2	12 500,00	131 500,00	131 500,00
• RDC: CUISINE <i>FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION</i>	15.84 m2	12 500,00	198 000,00	198 000,00
• RDC: SALON ET SALLE A MANGER <i>FOURNITURE ET POSE DE FAUX PLAFOND PLACO-PLATRE PLUS TIRAGE D'ENDUIT DE FINITION</i>	40.79 m2	12 500,00	509 875,00	509 875,00
Sous Total:			2 610 375,00	2 505 960,00

Arrêté la présente facture à la somme de deux millions cinq cent cinq mille neuf cent soixante Francs XOF

Conditions de règlement

30% d'avance de démarrage et les 70% par attachement selon l'avancement des travaux.

Montant HT sans remise	2 610 375,00 XOF
Remise globale (4 %)	104 415,00 XOF
Total HT	2 505 960,00 XOF
Total TTC	2 505 960,00 XOF

Note

Pour vous notre meilleure offre.

Veuillez mentionner bon pour accord

Signature